MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 184/2016, DE 06 DE JUNHO DE 2016
Retificação do Edital nº 181/2016, de 06 de junho de 2016

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO
À QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL DOS SERVIDORES  DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA – SELEÇÃO 2016/I

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a Retificação do Edital nº
181/2016, de 06 de junho de 2016, que rege o Processo de Seleção para o Programa
Institucional de Incentivo à Qualificação Profissional dos Servidores do Instituto Federal
Farroupilha – Seleção 2016/I.

Onde se lê:
1. RESULTADO PRELIMINAR

BOLSA ESTUDO (PIIQP-BE)
NOME DO SERVIDOR CAMPUS

DENISE MARGARETH BORGES ANCINI AL
DENISE VALDUGA BATALHA AL
DIONARA DORNELES LOPES AL
EVA SUELEN MELO VALAU AL
GIOVANA APARECIDA KAFFER AL
JOCELINO FERRAZ FONTOURA AL
JUSSARA APARECIDA DA FONSECA AL
KATIANE ROSSI HASELEIN KNOLL AL
KELI FABIANA KEFFER LOPES AL
MARCOS DA SILVA AL
PAULA MIRELA ALMEIDA GUADAGNIN AL

AUXÍLIO MENSALIDADE (PIIQP –AM)

NOME DO SERVIDOR CAMPUS
DANIEL CHAVES TEMP AL
DIONARA DORNELES LOPES AL
GIOVANA APARECIDA KAFFER AL
JUSSARA APARECIDA DA FONSECA AL
MARCOS DA SILVA AL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
2

AUXÍLIO DESLOCAMENTO (PIIQP-AD)
NOME DO SERVIDOR CAMPUS

DENISE MARGARETH BORGES ANCINI AL
DIONARA DORNELES LOPES AL
GIOVANA APARECIDA KAFFER AL
JOCELINO FERRAZ FONTOURA AL
JUSSARA APARECIDA DA FONSECA AL
KATIANE ROSSI HASELEIN KNOLL AL
KELI FABIANA KEFFER LOPES AL
MARCOS DA SILVA AL
PAULA MIRELA ALMEIDA GUADAGNIN AL

Leia-se:
1. RESULTADO PRELIMINAR

BOLSA ESTUDO (PIIQP-BE)
NOME DO SERVIDOR CAMPUS

DENISE VALDUGA BATALHA AL
DIONARA DORNELES LOPES AL
EVA SUELEN MELO VALAU AL
GIOVANA APARECIDA KAFFER AL
JOCELINO FERRAZ FONTOURA AL
JUSSARA APARECIDA DA FONSECA AL
KATIANE ROSSI HASELEIN KNOLL AL
KELI FABIANA KEFFER LOPES AL
PAULA MIRELA ALMEIDA GUADAGNIN AL

AUXÍLIO MENSALIDADE (PIIQP –AM)

NOME DO SERVIDOR CAMPUS
DIONARA DORNELES LOPES AL
GIOVANA APARECIDA KAFFER AL
JUSSARA APARECIDA DA FONSECA AL

AUXÍLIO DESLOCAMENTO (PIIQP-AD)

NOME DO SERVIDOR CAMPUS
DIONARA DORNELES LOPES AL
GIOVANA APARECIDA KAFFER AL
JOCELINO FERRAZ FONTOURA AL
JUSSARA APARECIDA DA FONSECA AL
KATIANE ROSSI HASELEIN KNOLL AL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
3

KELI FABIANA KEFFER LOPES AL
PAULA MIRELA ALMEIDA GUADAGNIN AL

As demais informações referentes ao Edital nº 181/2016 e ao cronograma para o
Campus Alegrete, conforme Edital nº 170/2016 permanecem ratificadas.

Santa Maria/RS, 06 de junho de 2016.

                   NÍDIA HERINGER

Pró-Reitora de Desenvolvimento
Institucional – Port. nº 1.650/2012

CARLA COMERLATO JARDIM
Reitora